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Tiedote Lehmirannan lomaviikosta (6 vrk) 
matkanjohtajille ja ryhmäläisille 

Lehmirannan Hyvän Mielen Lomat vuonna 2023 

Hyvä lomaryhmän kokoaja ja matkanjohtaja,  

Olemme koonneet Sinulle tiedoksi muutamia seikkoja lomaanne liittyen. Tutustuthan niihin huolella. 
Osa tiedoista on sellaisia, jotka olisi hyvä kertoa ryhmäsi jäsenille hyvissä ajoin etukäteen, vaikkapa 
ilmoittautumisen yhteydessä ja kerrata vielä tulomatkalla lomakeskukseen. Lähetämme myös 
kullekin ryhmän jäsenelle henkilökohtaisen kutsun 1 kk ennen lomaa sekä voimassa olevat 
terveysturvallisuusohjeet, jos tarpeen. Alla olevat ryhmän tilaukseen liittyvät muutos- ja 
täydennysasiat ovat tiedoksi nimenomaan Sinulle. 

Matkanvetäjälle: 

Saapumisaika: Jos tiistain tuloruokailun aika ei sovi ryhmällenne, neuvottelethan asiasta 
viimeistään viikkoa aiemmin lomakeskuksen toimiston kanssa. On myös 
hyvä ilmoittaa tulomatkalta ennakkotieto, mihin aikaan voimme odottaa 
ryhmänne saapuvan. 

Retket: Jos lomaryhmällä on omia ohjelmasuunnitelmia, (retkeilyä tai muuta 
toimintaa lomakeskuksen ulkopuolella) kerrothan niistä etukäteen. 
Monia lomaviikkoja on mahdollisuus täydentää opastetulla retkellä, 
johonkin lähiseudun kohteeseen. Retki on erikseen tilattava lisäpalvelu, 
joka sisältää retken suunnittelun, valmistelun, toteutuksen ja oppaan. 
Retkien kesto 2–6 tuntia. Toteutus ryhmän omalla tai ryhmälle eri 
maksusta tilatulla linja-autolla. Lisätiedot ja retkitilaukset viimeistään  
2 kk ennen matkaa ryhmämyynnistä / Mervi Gröhn puh. 040 7275 377. 

Edut ryhmille: Joka 16. ryhmän jäsen lomailee veloituksetta. Eläkeliiton ryhmillä vapaa-
paikkojen määrä on rajattu maksimissaan neljään (muut ryhmät max. 2 
vapaapaikkaa) Vapaapaikkojen edellytyksenä on ryhmälaskutus. Mikäli 
tilauksenne toteutuu niin, että ryhmässänne on vähintään 40 henkilöä, 
saatte lomakeskuksessa arvottavaksenne yhden vastaavaan lomaan 
oikeuttavan lahjakortin. Pelimanniviikolla ryhmäedut voivat poiketa yllä 
mainitusta, jos ryhmän toteutunut pelimannimäärä ei vastaa sovittua.   

Etukäteen tiedotettavia ja tulomatkalla kerrattavia asioita:  

Loma-aika 6 vrk: Loma alkaa tiistaina klo 15.00–16.00 ruokailulla ja päättyy maanantaina klo 
7.30–9.30 aamiaiseen. Saapumispäivänä majoittumaan pääsee viimeistään 
klo 15.00 ja huoneet luovutetaan lähtöaamuna klo 10.00 mennessä. 
Tulopäivänä ohjelmassa on tuloinfo, johon osallistumista suositellaan 
kaikille, myös aiemmin vierailleille, sekä tervetulotilaisuus + tanssit.  

Alennukset EL-jäsen: Jäsenalennus on 6 vrk lomalla 126 € /henkilö lomakeskuksen antamana. 
Alennus on jo huomioitu ilmoitetussa loman hinnassa. 

Hintaan sisältyy:  Jäsenlomaan sisältyy kuusi yöpymistä sekä puolihoidon mukaiset 
ruokailut: tulopäivän ruokailu klo 15.00, muina päivinä aamiainen klo 7.30–
9.30 sekä ruokailu klo 13.30–15.30, kylpylän ja kuntosalin käyttö, ohjattu 
lomaohjelma sekä lähtöpäivänä aamiainen.  

Erityishuoneet: Lisämaksulliset erityishuoneet: lemmikkihuone 30 €/viipymä/lemmikki tai 
yhden hengen huone (30 €/yö), varattava hyvissä ajoin ennen saapumista. 
Rajoitettu saatavuus.  

Lisäpalvelut: Hieronta-, kosmetologi-, parturi/kampaamo-, suolahuone-, kahvila- ja 
ravintolapalveluita voi kukin ostaa erikseen hinnaston mukaisesti: ryhmille 
lisäpalveluina myös retki- ja matkapalveluita. 
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Hoito-osasto: Hoitajat (hieroja, kosmetologi, parturi/kampaaja) ovat yksityisiä alansa 
ammattilaisia Lehmirannan tiloissa. Jokaiselle viikkovieraalle postitetaan 
kutsun mukana erillinen hoitoesite. 

Hieroja ja kosmetologi ovat paikalla ennakkotilausten määrästä riippuen 
keskiviikosta perjantaihin; parturi/kampaaja torstaisin huhtikuusta 
alkaen. Hoitovaraukset tulee tehdä ennakkoon lomaa edeltävällä viikolla 
suoraan hoitajilta. Yhteystiedot ja valikoima näkyvät hoitoesitteestä 
sekä lomakeskuksen sivuilta www.lehmiranta.fi. Mahdollisia vapaita 
aikoja voi kysyä hoitajilta myös loman aikana. Varatessa on hyvä itse 
huomioida eri hoitojen ja mahdollisten retkipäivien päällekkäisyys. 
Hoidoista käteismaksu tai pankkisiirto. 

Lehmirannan suolahuone on käytettävissä toukokuusta alkaen 
keskiviikosta sunnuntaihin. Hoitokerran (40 min) hinta on 18 euroa 
henkilöltä. Varaukset allaskahvilasta kylpylän aukioloaikoina. 

Kahvilapalvelut: Lomakeskuksessa palvelee kaksi alkoholin anniskeluluvilla varustettua 
kahvilaa. Kahvila Amanda ja Kahvila Alfred palvelevat tiistaista 
sunnuntaihin. Päivittäiset aukioloajat voitte tarkistaa lomakeskuksen 
ilmoitustauluilta ja hotelli-tv:n infokanavalta. 

Lähin pankkiautomaatti ja Veikkauksen palvelupiste sijaitsevat Salossa 
tai Perniössä. 

Lomaohjelma: Ohjelman sisältö vaihtuu viikon teeman ja vuodenaikojen mukaan. 
Kaikilla viikoilla on ohjelmassa mm.  liikuntaa, laulua ja yhdessäoloa, 
joihin osallistuminen on täysin vapaaehtoista. Lomalaisilla on 
mahdollisuus myös esittää omaa ohjelmaa. 

Lomaohjaaja: Kullakin lomaviikolla on lomaohjaaja, joka huolehtii lomalaisten 
ohjelmallisesta viihtyvyydestä, avustaa ongelmatilanteissa, tiedottaa 
sekä päivystää öisin lomakeskuksessa. 

Lehmirannan lomapäivän aikataulurunko vuonna 2023 

klo 7.00–8.00 Aamu-uintiaika, kylpylä (ilman saunoja) 
7.30–9.30 Aamiainen, ravintola 
9.30–14.00 Lomaohjelmaa; ajatuksia päivään, liikuntaa sisällä ja/tai 

ulkona sekä kylpylässä yms. 
13.30–15.30 Ruokailu, ravintola 
16.00–23.00 Lomaohjelmaa, päiväohjelmia, illanviettoja ja tanssia 

Aikatauluihin voi tulla muutoksia. Päivittäiset aikataulut ja aukioloajat on 
hyvä varmistaa paikan päällä ilmoitustauluilta tai huonetelevisioiden 
infokanavalta. 

Lisätietoja:  Lisätietoja Lehmirannan palveluista saat lomakeskuksen sivuilta 
www.lehmiranta.fi tai EL-Sanomista ja lomaviikon aikana 
huonekansioista, lomaohjaajalta, Lehmirannan ilmoitustauluilta sekä 
info-tv:stä. 

Tiedustelut:  Lehmirannan lomakeskus puh. 02 727 5200, arkisin klo 9–15 tai 
lehmiranta@elakeliitto.fi  

 
Ryhmämyynti: Mervi Gröhn, puh. 02 727 5320 tai 040 727 5377,  
mervi.grohn@elakeliitto.fi  

TERVETULOA! 
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